令和７年２月 10 日

お客様各位

あさひかわ農業協同組合

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ

 日頃より当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 令和７年５月１日（木）より、当組合支所に設置しております

『ＡＴＭの営業時間を以下のとおり変更』させていただきます。

 お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申

しあげます。

JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネットATM ゆうちょ銀行 JFマリンバンク 三菱UFJ銀行
他金融機関

（MICS提携）

お取引内容 入出金 入出金 入出金 入出金 入出金 出金 出金 出金

平日

8：45～18：00

土曜

9：00～14：00

その他の時間
および

日曜・祝日
無料 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円 無料 １１０円

※日曜・祝日は日曜日・国民の祝日・振替休日・１２月３１日

※稼働日・稼働時間はＡＴＭ設置店舗により異なります。なお当JA支所ATMの稼働時間は下記の通りとなります。窓口営業時間とは異なりますのでご

　注意ください。日曜・祝日は窓口・ATMともに営業しておりませんのでご了承ください。

※コンビニエンスストアの一部店舗においては、ＡＴＭが設置されていない場合や、他ＡＴＭが設置されている場合等があります。

　詳しくはご利用ＡＴＭの掲示等でご確認ください。

※MICS（全国キャッシュサービス）には、都銀、地銀、信託、第二地銀、信金、信組、労金、JA、JFマリンバンクが

　加盟しておりますが、一部ご利用できない金融機関があります。

平日8：00～8：45／18：00～22：00
土曜8：00～8：45／14：00～21：00
も上記手数料にてご利用いただけます！

ご利用され
るATM取
扱金融機関
所定の手数
料が必要と
なります。

無料 無料 無料 無料 １１０円 無料 １１０円

令和7年5月1日より

金融機関等

ご
利
用
手
数
料

無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料

あなたの近くにもきっとある！ＪＡあさひかわの手数料無
料

ATM

無料無料無料無料無料無料無料
無料無料無料無料無料
無料 無料

JAあさひかわは手数料無料で使えるＡＴＭが
全国にたくさんあるんです！

令和7年5月1日より

当ＪＡ支所のＡＴＭご利用可能時間は

『平日9：00～17：00』

となっております。

（江丹別支所にはATMはございません）

	④R7.2.10　顧客案内・土曜日ATM営業時間変更について
	手数料無料ＡＴＭチラシ パターン1